
HTTV 2011/12

Relegation Herren VL Gr. Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK Blau-Weiß Münster II 2 1 1 0 17:10 +7 3:1
2 TTC Heppenheim 2 1 1 0 17:10 +7 3:1
3 TSG Oberrad 2 0 0 2 4:18 -14 0:4

 

Bemerkungen
Relegation am 06.05.2012 ab 10:00  in Elz, Turnhalle der
Erlenbachschule, Hadamarer Str., 65604 Elz

Spielleiter-Kontaktadresse
Metz, Dirk

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

06.05.2012
 

10:00 h
 
13:30 h/v
 
16:30 h/v
 

TTC Heppenheim
Halle: Turnhalle der Erle...
TSG Oberrad
Halle: Turnhalle der Erle...
DJK Blau-Weiß Münster II
Halle: Turnhalle der Erle...

TSG Oberrad
 
DJK Blau-Weiß Münster II
 
TTC Heppenheim
 

9:2
 

2:9
 

8:8
 

nu.Dokument 013, erstellt am 15.12.2025 16:18 | Seite 1 von 1


