

HTTV 2011/12

Relegation Herren VL Gr. Süd

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	DJK Blau-Weiß Münster II	2	1	1	0	17:10	+7	3:1
2	TTC Heppenheim	2	1	1	0	17:10	+7	3:1
3	TSG Oberrad	2	0	0	2	4:18	-14	0:4

Bemerkungen

Relegation am 06.05.2012 ab 10:00 in Elz, Turnhalle der Erlenbachschule, Hadamarer Str., 65604 Elz

Spieleleiter-Kontaktadresse

Metz, Dirk



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 06.05.2012 10:00 h	TTC Heppenheim Halle: Turnhalle der Erle...	TSG Oberrad	9:2
13:30 h/v	TSG Oberrad Halle: Turnhalle der Erle...	DJK Blau-Weiß Münster II	2:9
16:30 h/v	DJK Blau-Weiß Münster II Halle: Turnhalle der Erle...	TTC Heppenheim	8:8